
ZARZĄDZENIE NR 30/2011

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 3 czerwca 2011 r.

w sprawie opłat za świadczone usługi edukacyjne w roku akademickim 2011/2012 
na studiach trzeciego stopnia w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 99 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) w zw. z § 2 uchwały nr 43/2011 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 26 maja 2011 w sprawie zasad i trybu pobierania opłat za świadczone 
usługi edukacyjne na studiach niestacjonarnych trzeciego stopnia oraz zwalniania z opłaty za 
zajęcia dydaktyczne na studiach trzeciego stopnia zarządza się, co następuje:

§ 1 ..............................
1) uczestnicy studiów trzeciego stopnia wnoszą opłaty za świadczone przez Uniwersytet 

Szczeciński usługi edukacyjne w wysokościach określonych w niniejszym 
zarządzeniu,

2) uczestnicy niestacjonarnych studiów trzeciego stopnia wnoszą opłaty semestralne za 
zajęcia dydaktyczne,

3) opłaty, o których mowa w ust. 2 mogą być wnoszone jednorazowo lub w ratach w 
wysokości określonej w § 2 niniejszego zarządzenia,

4) zasady pobierania opłat określa uchwała nr 43/2011 Senatu US, z dnia 26 maja 2011 
w sprawie zasad i trybu pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach 
niestacjonarnych trzeciego stopnia oraz zwalniania z opłaty za zajęcia dydaktyczne na 
studiach trzeciego stopnia.

§ 2
Ustala się opłaty semestralne (za semestr) pobierane przez US, za zajęcia dydaktyczne na 
poszczególnych kierunkach i specjalnościach, płatne jednorazowo lub w ratach w 
następującej wysokości:

Stuc ia niestacjonarne trzeciego stopnia:
L.p Kierunek/

Specjalność
Rok 
studiów

Opłata 
jednorazowa

Opłata w 
dwóch 
ratach

Opłata w 
trzech 
ratach

Opłata w
czterech 
ratach

1. Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług
z zakresu nauk
ekonomicznych

wszystkie 
lata 31 OOzł

I- 1565zł
II- 1565zł

I- 1050zł
II- 1050zł
III- 1050zł

I- 790,OOzł
II- 790,00zł
III- 790,OOzł
IV- 790,00zł

2. Wydział Prawa i Administracji

prawo
wszystkie 
lata 5000zł

I- 1250
II- 1250
III- 1250
IY-1250

3. Wydział Filologiczny

językoznawstwo
wszystkie 
lata

2500zł
I - 1260zł
II- 1260zł

I- 845zł
II- 845zł
III- 845zł

I- 63 5 zł
II- 635zł
III- 63 5zł
IV- 635zł



§3

literaturoznawstwo
wszystkie
lata 2500zł

I- 1260zł
II- 1260zł

I- 845zł
II- 845zł
III- 845zł

I- 635zł
II- 635zł
III- 63 5zł
IV- 635zł

4. Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania
z zakresu nauk
ekonomicznych

wszystkie 
lata 2500zł ---------- —-

I- 850zł
II- 850 zł
III- 800zł

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od roku akademickiego 
2011/2012. ......


